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ADILÉIA RIBEIRO PEREIRA271005947  21.5022/11/1989 2.003.00 - 3.00 3.00 10.50

ADINEIA  SANTOS SOUZA271004527  31.5018/06/1882 2.000.00 - 4.00 6.00 19.50

ADINEIA APARECIDA MARTINS DA SILVA  MARTINS271001109  21.0016/03/1973 1.003.00 - 2.00 1.50 13.50

ADRIANA  JORGE DE MATOS271005722  0.0016/08/1979 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ADRIANA  MONTEIRO MARCULINO271004409  19.0006/05/1989 2.000.00 - 2.00 3.00 12.00

ADRIANA  SILVA ALVES271006055  0.0019/07/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ADRIANA ALVES DE SOUSA271003482  0.0011/01/1978 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ADRIANA DAS GRAÇAS  BRESSANINI271004087  0.0019/10/1979 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ADRIANA LOPES SILVA271005737  0.0017/04/1977 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA GUIMARÃES  .MARIA271004740  26.5008/07/1974 0.007.00 - 3.00 3.00 13.50

ADRIANA NEVES  LUZ271001548  18.5025/09/1981 2.001.00 - 2.00 3.00 10.50

ADRIANO FERREIRA271003576  20.5018/06/1987 2.005.00 - 3.00 1.50 9.00

ADRIELE DE FRANÇA OLIVEIRA MIOTTO271005908  0.0025/03/1988 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ADRIELI  DE JESUS DA SILVA271004863  0.0025/04/1990 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ADRIELY  CACIANO SILVA271004519  18.0024/07/1997 2.003.00 - 4.00 1.50 7.50

ADULCINEIA MENDES PEREIRA MENDES271003904  21.5026/08/1986 2.003.00 - 3.00 1.50 12.00

ALANA KATLYN MENDES FONSECA DA SILVA271003141  27.0030/05/2000 2.003.00 - 4.00 3.00 15.00

ALCIELLI  FERNANDA DA SILVA271005958  0.0007/10/1997 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ALECXANDRA EPIFANIA DO NASCIMENTO EPIFANIA271003259  21.5007/04/1984 1.002.00 - 2.00 3.00 13.50

ALESSANDRA  DE SOUZA BENITES271000807  19.5016/10/1995 1.003.00 - 2.00 4.50 9.00

ALESSANDRA ALBURQUERQUE DA SILVA271002560  0.0002/11/1978 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ALESSANDRA COSTA DE SOUZA271000617  19.0011/05/1986 0.003.00 - 1.00 3.00 12.00

ALEX BONFIM SIQUEIRA271003152  0.0005/06/1996 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ALEXANDRA   ROSA DE OLIVEIRA271001927  25.5025/03/1982 0.004.00 - 2.00 4.50 15.00

ALEXANDRA DE MELO COSTA271003745  10.5014/08/1980 1.001.00 - 1.00 3.00 4.50

ALICE MENDES DA SILVA271006196  20.0030/03/1988 1.002.00 - 2.00 4.50 10.50

ALINE PIRES  DE CARVALHO CRUZ271000130  0.0002/01/1995 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

AMANDA  DA SILVA FREITAS271006284  0.0020/03/1993 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

AMANDA BORGES ESTEVES271003261  0.0023/05/1978 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ANA CAROLINE  DA SILVA PINHEIRO CARDOSO271001159  22.0024/04/1997 1.004.00 - 2.00 4.50 10.50

ANA CECILIA MAGARINO PINILLOS271005342  0.0006/09/1989 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00
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ANA CÉLIA  PEREIRA SILVA271003778  19.5023/06/1990 0.003.00 - 3.00 1.50 12.00

ANA CLEIDE MARTINS DA SILVA271005661  23.5027/01/1989 3.004.00 - 3.00 4.50 9.00

ANA KARINA DE MOURA271001994  13.5011/05/1977 1.001.00 - 1.00 1.50 9.00

ANA MARIA  BARROS271002508  20.0030/07/1978 1.005.00 - 2.00 4.50 7.50

ANA MARIA FARIAS CORREA BERNARDIS271003274  14.0007/07/1974 0.003.00 - 2.00 3.00 6.00

ANA PAULA CARBONERA271004883  21.0015/03/1992 1.006.00 - 2.00 4.50 7.50

ANA PAULA DA SILVA  BISCOLI DE JESUS271001445  0.0031/07/1990 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ANA PAULA DE ANDRADE VIANA271005569  21.0008/02/1974 1.006.00 - 2.00 6.00 6.00

ANA PAULA DE OLIVEIRA SANTOS OLIVEIRA SANTOS271004620  26.0023/05/1979 2.005.00 - 4.00 3.00 12.00

ANA PAULA DE SOUSA COSTA271002782  26.5025/06/1994 2.003.00 - 2.00 6.00 13.50

ANA PAULA SANTANA DO ROSARIO BARBOSA271006242  20.0025/05/1988 2.002.00 - 1.00 1.50 13.50

ANA VANESSA  CAXITO BRAGA271000330  14.5013/07/1981 1.005.00 - 1.00 3.00 4.50

ANDRA SANTANA DA SILVA271004037  22.0012/11/1989 1.002.00 - 4.00 4.50 10.50

ANDRE  SILVA POVOA271003650  20.0017/11/1990 0.004.00 - 4.00 7.50 4.50

ANDRÉIA DE OLIVEIRA JUNGLES  DE OLIVEIRA JUNGLES271005592  20.0008/10/1989 1.006.00 - 4.00 4.50 4.50

ANDREIA GONÇALVES ALMEIDA271006171  34.0018/07/1984 2.005.00 - 3.00 6.00 18.00

ANDRESSA  FERREIRA COSTA271003161  27.0014/04/1996 1.002.00 - 3.00 6.00 15.00

ANGELA  SILVA NASCIMENTO DE OLIVEIRA271005858  0.0024/12/1985 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ÂNGELA ANTONIA DOS SANTOS QUEIROZ  ANTONIA271003882  12.0029/03/1983 1.001.00 - 1.00 3.00 6.00

ANGELA MARIA RAMOS PEREIRA271003334  23.0030/03/1971 1.004.00 - 3.00 3.00 12.00

ANITA SLUSARSKI271002112  24.5008/07/1973 1.002.00 - 2.00 3.00 16.50

ANTONIA DAIANE COSTA DO NASCIMENTO  DAIANE271005488  24.5009/09/1987 1.005.00 - 2.00 4.50 12.00

ANTONIA DE NAZARE BARROS DA SILVA271001992  11.5007/12/1962 0.005.00 - 2.00 0.00 4.50

ANTONIA MOURA  DA SILVA271001128  18.0026/09/1973 2.005.00 - 2.00 3.00 6.00

APARECIDA  DE ARRUDA271002548  17.5002/11/1983 1.001.00 - 2.00 3.00 10.50

APARECIDA  MARIA CIPRIANO DE SERQUEIRA271004672  20.5006/08/1966 0.007.00 - 3.00 1.50 9.00

APARECIDA  RAMOS VIANA271002322  23.5010/10/1987 0.001.00 - 3.00 3.00 16.50

APARECIDA MARIA CLAUDINA271000991  24.5022/10/1974 2.003.00 - 3.00 6.00 10.50

ARIANA PATRICIA DA SILVA271003190  23.0016/04/1989 1.004.00 - 3.00 1.50 13.50

ARIANE  SOUZA GUSMÃO271006224  24.0025/05/2000 0.003.00 - 3.00 1.50 16.50

BEATRIZ  OLIVEIRA DE AMORIM271000025  0.0020/01/1995 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00
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BENEDITA  MAYARA DO PRADO FREITAS271001390  27.5018/10/1999 2.004.00 - 2.00 6.00 13.50

BENEDITA  MIRIAN GOMES DOS SANTOS271002571  17.5031/10/1982 1.001.00 - 2.00 4.50 9.00

BIBIANE  CONSTANTINO DA SILVA271001880  18.5030/12/1991 1.003.00 - 4.00 1.50 9.00

BRUNA  GOMES GIMENES271000731  34.0011/03/1996 3.006.00 - 4.00 7.50 13.50

BRUNA JULIANA BASTIANI271003245  20.5027/11/1990 0.003.00 - 1.00 0.00 16.50

BRUNA MARIA VIANA MENDES271005577  21.5027/10/2002 2.002.00 - 1.00 4.50 12.00

BRUNA REGINA VITOR DAMASCENO271002169  32.0031/12/1999 2.006.00 - 3.00 6.00 15.00

BRUNIELA ESPERANCA ANTONIO271006744  16.5017/02/1990 1.002.00 - 3.00 1.50 9.00

CARINE MERENCIANA DE SOUZA SOUZA271005609  0.0019/10/1994 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

CARLA DA SILVA VENANCIO  GOMES271002652  21.0002/02/1984 1.003.00 - 2.00 3.00 12.00

CARMEN LUCIA CAMPOS DA SILVA271006547  0.0014/02/1980 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

CAROLINA PACHURI271001580  23.0027/10/1976 2.003.00 - 3.00 3.00 12.00

CECILIA  DA SILVA CORREA271004833  26.0021/11/1972 2.004.00 - 2.00 3.00 15.00

CELIA MARIA  DE SOUZA ARAUJO271003109  11.0015/03/1975 0.001.00 - 1.00 1.50 7.50

CELIA REGINA FERREIRA SILVA271000550  11.0021/11/1972 0.003.00 - 2.00 1.50 4.50

CHRISTIANE LOPES DE SOUZA LOPES DE SOUZA271002050  24.5025/03/1987 0.005.00 - 3.00 6.00 10.50

CIDINEIA  DA CRUZ271001869  20.5004/11/1987 0.004.00 - 3.00 4.50 9.00

CÍNTIA TATIANE EGUES  EGUES271006616  29.5031/03/1986 0.007.00 - 3.00 6.00 13.50

CIRLENE  GOMES DE OLIVEIRA271006551  22.5007/05/1978 1.003.00 - 2.00 4.50 12.00

CIRLENE  PEREIRA DE OLIVEIRA MENEGOTTO271002334  18.0027/02/1977 0.001.00 - 2.00 1.50 13.50

CIRLENE FÉLIX CEBALHO271006436  23.5008/04/1983 0.004.00 - 3.00 4.50 12.00

CLAUDIA FERNANDES FERREIRA271002583  17.5002/05/1981 0.002.00 - 2.00 3.00 10.50

CLAUDIANE  RAMALHO GONÇALVES271004796  22.0012/01/1992 3.003.00 - 1.00 4.50 10.50

CLAUDINEIA DA CRUZ STRAMBECK271006811  0.0031/12/1980 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

CLEIA PEREIRA BARBOSA DA SILVA271002390  24.0021/12/1979 1.005.00 - 3.00 3.00 12.00

CLEONICE ALVES DOS SANTOS271000496  0.0024/12/1980 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

CLEUZA  ALVES DA SILVA271004469  26.5002/06/1986 0.004.00 - 3.00 4.50 15.00

CREIDIANO PEREIRA DOS SANTOS271004635  21.5019/10/1990 1.003.00 - 1.00 3.00 13.50

CREITIANE  CATARINA DE SOUZA MONTEIRO271000411  20.0007/07/1990 0.003.00 - 2.00 6.00 9.00

CREODETE  MENDES SOUZA271004680  16.5026/04/1976 0.002.00 - 4.00 4.50 6.00

CRISTIANE  ARLINDO MARCELINO271004029  0.0019/12/1976 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00
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CRISTIANE  MOURA MENDES271004010  26.5003/12/1982 1.003.00 - 3.00 4.50 15.00

CRISTIANE SOARES PEREIRA WEBER271005944  25.5025/12/1989 1.005.00 - 3.00 6.00 10.50

CRISTINA RODRIGUES OLIVEIRA271002282  23.0013/02/2000 3.002.00 - 3.00 4.50 10.50

DAIANE FERREIRA DA SILVA ALVES271003725  13.5022/06/1984 0.000.00 - 3.00 0.00 10.50

DALVA LUCIA BRITO DO NACIMENTO EUZEBIO271001124  26.0013/11/1972 1.005.00 - 2.00 3.00 15.00

DAMARIS  RODRIGUES CHAVES BESSA271003736  23.0016/01/1997 0.002.00 - 3.00 6.00 12.00

DANIELA  PAIVA DIDONI271000094  0.0018/06/1992 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

DANIELE  DE OLIVEIRA BOIN271004489  21.0027/05/1989 2.005.00 - 2.00 0.00 12.00

DAVID VINICIUS MARTINS COSTA271006377  14.0014/12/1998 3.000.00 - 2.00 1.50 7.50

DAYANE  DE LIMA GONCALVES271004427  21.5005/11/1991 1.005.00 - 2.00 3.00 10.50

DAYANE  JACQUELINE DA SILVA271005708  25.0031/08/1986 1.003.00 - 3.00 4.50 13.50

DAYANE CAROLINA  BEZERRA DA SILVA271004143  17.5015/09/1986 1.002.00 - 1.00 4.50 9.00

DAYANE PEREIRA NERES DA SILVA271001247  28.5004/07/1994 1.003.00 - 2.00 7.50 15.00

DENAIR  FERNANDES DA SILVA271002902  17.0007/02/1973 1.004.00 - 3.00 1.50 7.50

DIONISIA OLIVEIRA SANTANA DE ALMEIDA271005142  9.5009/10/1975 0.003.00 - 2.00 1.50 3.00

DIRCE ALVES MAMORÉ271005285  0.0013/11/1972 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

DONIZETE  SOARES DOS SANTOS271005409  19.5007/09/1989 1.004.00 - 4.00 3.00 7.50

EDILAINE  MACIEL DE BARROS SOUZA271000483  21.0025/03/1988 1.002.00 - 3.00 4.50 10.50

EDINEI   FERREIRA DA SILVA ANDRADE271003945  24.0005/06/1977 2.003.00 - 4.00 1.50 13.50

EDINEIVA RODRIGUES DE MORAES271005777  0.0023/04/1972 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

EDLAINE APARECIDA STORTI DO CARMO EDLAINE APARECIDA271001581  0.0007/11/1979 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

EDNA  PRINA ARQUAZ271006437  21.0018/09/1985 0.005.00 - 1.00 4.50 10.50

EDNA APARECIDA DE MOURA271004035  17.5002/09/1970 0.002.00 - 2.00 4.50 9.00

EDNA DE OLIVEIRA  LIMA271005133  24.0011/03/1969 2.002.00 - 2.00 3.00 15.00

EDNA OLIVEIRA DE SIQUEIRA KLIPEL271000418  28.0001/02/1990 1.006.00 - 3.00 6.00 12.00

EDNA REGINA DA SILVA ARTIOLI271004911  27.5019/10/1981 2.004.00 - 2.00 3.00 16.50

ELAINE  ALVES DA SILVA271001475  23.0022/11/1985 3.005.00 - 3.00 4.50 7.50

ELAINE  NEVES SILVA DE ARAUJO271006310  25.5016/05/1988 1.003.00 - 2.00 6.00 13.50

ELAINE  TAVARES DE SOUZA MACEDO271000081  24.0013/03/1978 1.003.00 - 2.00 6.00 12.00

ELAINE NALCIZA DE LIMA271001838  26.0019/03/1982 0.008.00 - 3.00 1.50 13.50

ELAINE VANESSA MENEGUELLO DOS SANTOS271005495  21.0018/08/1982 0.003.00 - 3.00 6.00 9.00
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ELDA VASNI TAVATES CAMARA271001506  0.0019/08/1978 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ELEIZETE DIAS DOS SANTOS271001388  20.0003/12/1968 0.001.00 - 4.00 4.50 10.50

ELENILZA  PEREIRA DE SOUZA271003951  24.0029/08/1975 3.003.00 - 3.00 3.00 12.00

ELENIR  TRAVA RICO271005801  13.5006/12/1976 1.001.00 - 1.00 3.00 7.50

ELIANE COSMO DA SILVA LEITE COSMO271006267  19.0002/03/1983 0.002.00 - 2.00 3.00 12.00

ELICE  SILVA271001696  23.0028/11/1988 0.002.00 - 3.00 4.50 13.50

ELIDIANE BENEDITA DA SILVA  SILVA271006172  21.5017/11/1982 1.005.00 - 2.00 3.00 10.50

ELIDIANE DA SILVA ALMEIDA271001836  19.5013/09/1984 1.001.00 - 1.00 3.00 13.50

ELIETE  XAVIER QUADROS271003395  21.5017/08/1977 0.003.00 - 2.00 3.00 13.50

ELIOENAI DE MOURA ROSA VIEIRA271006781  0.0007/10/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ELISANA MAIARA  PERES DA SILVA271002937  19.0013/05/1990 2.004.00 - 1.00 1.50 10.50

ELISANE MARIA DOS SANTOS271003567  26.0003/02/1989 1.003.00 - 4.00 4.50 13.50

ELISANGELA  SILVA DE OLIVEIRA271002031  21.5004/11/1987 0.002.00 - 3.00 4.50 12.00

ELIZA  LAZAROTTO271000640  0.0010/03/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ELIZABETE  FEREEIRA SOARES271003419  0.0031/05/1973 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ELIZABETE MARIA FERREIRA FERREIRA271005881  11.0006/05/1980 1.000.00 - 1.00 3.00 6.00

ELIZANE GOMES DO ESPIRITO SANTO TAQUES271005224  17.0011/09/1974 0.006.00 - 2.00 3.00 6.00

ELIZANGELA CESCON SILVÉRIO271005969  14.0012/10/1979 2.004.00 - 2.00 1.50 4.50

ELIZANIA  SILVA MACIEL271006225  0.0020/02/1977 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ELIZEU  CARLOS VIEIRA271006277  21.5006/09/1981 0.002.00 - 3.00 3.00 13.50

ELQUELAINE  OLIVEIRA DA SILVA271001318  0.0014/03/1988 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ELZA  MOREIRA RODRIGUES DE MEIRELES271004117  6.0006/02/1974 0.002.00 - 1.00 0.00 3.00

ELZINEIA MARIA DE OLIVEIRA BANDEIRA271002821  24.0004/03/1983 1.004.00 - 1.00 6.00 12.00

EMERSON  DE OLIVEIRA PEREIRA271005247  19.0010/12/1998 2.003.00 - 2.00 1.50 10.50

EMILY  CAROLINE  DA SILVA MARTINS271005752  0.0030/01/2001 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ENEIDINA APARECIDA  DA SILVA271002679  26.5031/12/1982 3.004.00 - 3.00 3.00 13.50

ERCIA  NETA DE OLIVEIRA271006333  15.5026/06/1984 0.004.00 - 1.00 3.00 7.50

ERICA  APARECIDA DA SILVA CARVALHO SILVA271006626  21.5011/10/1994 1.001.00 - 3.00 1.50 15.00

ERICA DA SILVA VIEIRA ARRUDA271002272  28.0015/09/1983 3.004.00 - 3.00 6.00 12.00

ERLAINE  DE MOURA271000906  23.5013/10/1988 1.003.00 - 3.00 4.50 12.00

ESVALDINA ENEDINA FERREIRA271002339  14.5010/07/1975 0.002.00 - 2.00 1.50 9.00
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ETELVINA  DE PAULO ANDRADE271000955  0.0002/12/1975 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

EVA APARECIDA DOS SANTOS271003957  0.0006/05/1080 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

EVANILDE DA SILVA GONÇALVES LIMA271000286  12.5015/08/1978 0.003.00 - 2.00 0.00 7.50

FABIA MARIANA BENTO271005348  23.5019/04/1982 1.006.00 - 3.00 1.50 12.00

FABIANA  DE SOUZA MACIEL271002906  17.5018/05/1991 2.004.00 - 4.00 1.50 6.00

FABIANA PONTES ELIAS271005946  27.0004/01/1983 1.004.00 - 4.00 4.50 13.50

FÁTIMA APARECIDA  RODRIGUES DA SILVA271003747  0.0024/10/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

FÁTIMA GONÇALINA  DE ALMEIDA271006193  15.5014/10/1975 1.002.00 - 2.00 1.50 9.00

FATIMA MARIA DA SILVA  PINHEIRO271002816  18.5018/01/1974 1.003.00 - 4.00 3.00 7.50

FATIMA VIEIRA DOMICIANO FORTUNATO271001558  24.5008/02/1977 3.005.00 - 3.00 3.00 10.50

FERNANDA DE CAMPOS MARQUES TAQUES271005914  18.0018/03/1979 1.002.00 - 3.00 3.00 9.00

FLAVIA  NUNES DE SOUZA DESTACIO271003684  0.0016/02/1989 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

FLAVIO DA CRUZ RODRIGUES271001479  19.0029/09/1989 2.002.00 - 3.00 3.00 9.00

FRANCIELE SOARES DE FARIAS SOUZA271002865  19.5005/09/1997 2.004.00 - 3.00 3.00 7.50

FRANCISCA JANAINA  FREIRE RODRIGUES271006742  0.0023/06/1985 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

FRANTTIELI  CORRÊA PEREIRA271002823  26.0009/10/1987 1.004.00 - 3.00 6.00 12.00

GEIZE  RODRIGUES DE MIRANDA271000432  27.5026/10/1984 2.005.00 - 1.00 4.50 15.00

GELENA OLIVEIRA CORRÊA271005874  26.5022/01/1989 0.004.00 - 3.00 4.50 15.00

GESIENE DOS SANTOS SILVA271000326  23.0030/07/1988 1.003.00 - 4.00 4.50 10.50

GILZA  TEODORO DOS SANTOS ANDRADE271006229  19.5028/02/1978 1.003.00 - 2.00 3.00 10.50

GISELE SOUZA  MATOS   SILVA271005728  26.5016/11/1986 2.006.00 - 2.00 3.00 13.50

GISELY MACIEL DA SILVA271001150  16.5014/05/1992 1.004.00 - 1.00 4.50 6.00

GISLAINE MARIA LENTE FRANCO271001175  22.5022/05/1993 1.004.00 - 1.00 3.00 13.50

GIZELLE  GOMES MACHRY CARDOSO271000750  27.0026/12/1979 0.003.00 - 3.00 7.50 13.50

GLAUBIA  MENDES BARBOSA RIZZI271003727  0.0028/04/1984 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

GLEICY KELLY BARROS ROTEIAS271004582  18.0004/05/1991 1.002.00 - 3.00 1.50 10.50

GLEICY KELLY VIEIRA DOS SANTOS271005378  0.0010/05/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

GRACIELI  ZANINETI MINARE271003058  0.0030/01/1997 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

GRENDY CAMILA RODRIGUES PEREIRA LEITE271005769  26.5024/09/1993 1.003.00 - 3.00 6.00 13.50

HELENA MARIA BENEDITA DE FREITAS MARIA271005226  20.5017/05/1979 0.002.00 - 2.00 4.50 12.00

HELENA MARIA DO NASCIMENTO271001141  27.5018/02/1983 1.005.00 - 2.00 3.00 16.50
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HELLEN KARINE ZACQUI  DEBASTIANI271006230  19.5027/06/1984 1.002.00 - 3.00 0.00 13.50

HELOISA  QUESSADA JUSTINO DE ALMEIDA271000982  20.0002/06/1980 1.002.00 - 2.00 3.00 12.00

IARA  FRANCISCA DOS SANTOS OLIVEIRA271001837  20.0007/07/1982 2.003.00 - 3.00 3.00 9.00

IRACELIS  SALMAZO FERNANDES271002682  16.5024/05/1964 0.003.00 - 3.00 3.00 7.50

ISABELA RODRIGUES SOARES271004470  20.0029/12/1991 1.003.00 - 4.00 3.00 9.00

ISTAINING WILCIESLAINE  BARBOSATEIXEIRA271000270  17.0016/04/1992 0.005.00 - 3.00 1.50 7.50

IVANILDA  MESSIAS DOS SANTOS CEBALHO271000204  18.5001/01/1976 1.000.00 - 4.00 6.00 7.50

IVANILZA ALVES MAMORÉ271005287  0.0006/07/1976 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

JACKELINE DIZERO ASSIS271003246  16.5022/03/1989 0.002.00 - 1.00 3.00 10.50

JANAINA  APARECIDA DA SILVA CRUZ BARBOSA271004465  23.0031/08/1991 1.004.00 - 3.00 3.00 12.00

JANAINA  BISPO DE BARROS271002693  0.0006/02/1980 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

JANAINA BENEDITA DA SILVA CRUZ271003894  0.0028/10/2000 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

JANAINA DA GUIA DE PAULA DE JESUS271002909  18.0008/03/1991 0.004.00 - 2.00 1.50 10.50

JANAINA ROCHA BET271005681  25.5013/09/1984 1.005.00 - 3.00 4.50 12.00

JANDECLEIA BORGES DE MOURA NEGRINI271005172  0.0027/01/1974 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

JANETE  PIRES SANTANA271004028  13.0023/11/1972 0.002.00 - 2.00 1.50 7.50

JANETE INACIO PEREIRA SANTOS271000815  19.5004/08/1971 1.003.00 - 2.00 1.50 12.00

JANICE MARIA RUPOLO IAPP271005733  24.0027/07/1979 1.003.00 - 2.00 3.00 15.00

JAQUELINE  CRISTINA DE SOUSA271000079  0.0015/03/1993 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

JAQUELINE  MARIANO DE MENEZES271005108  17.5014/03/1991 1.004.00 - 2.00 1.50 9.00

JAQUELINE DAMIANA  CHAVES GOMES271000644  23.0027/09/1999 1.004.00 - 3.00 1.50 13.50

JAQUELINI  DOS SANTOS271000396  25.0023/10/1988 1.003.00 - 3.00 4.50 13.50

JAYANNY  PROENÇA  SILVA271004902  16.5018/03/1994 0.004.00 - 2.00 4.50 6.00

JEFFERSON  ROCHA SANTOS271002341  24.0026/08/1977 2.004.00 - 3.00 4.50 10.50

JESSICA APARECIDA  RIBEIRO271004963  18.0017/01/1992 1.005.00 - 3.00 1.50 7.50

JÉSSICA DAYANE  CUNHA SILVA271006364  0.0006/11/1998 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

JESSICA NAIARA GRAGEL DOS SANTOS271004526  22.5013/09/1993 0.003.00 - 3.00 3.00 13.50

JOANA  DE OLIVEIRA SOARES GEROLIM271003901  15.5004/03/1975 1.001.00 - 3.00 1.50 9.00

JOANA DARC NASCIMENTO DOS SANTOS271004671  19.5025/10/1988 2.002.00 - 2.00 6.00 7.50

JOANA DARK JUREMA  OLIVEIRA SILVA271000677  25.5016/06/1993 1.005.00 - 3.00 4.50 12.00

JOÃO BATISTA DA SILVA MARTINS  SILVA MARTINS271006213  0.0027/07/1982 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00
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JOICE SIMONE KORALESKI MARINHO271005628  0.0021/06/1988 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

JOSANE FRANCISCA  DE LIMA271000756  18.0002/06/1979 0.002.00 - 4.00 1.50 10.50

JOSCIMAR  SILVA271002748  23.0019/11/1986 1.002.00 - 2.00 7.50 10.50

JOSEANE  DA COSTA SILVA271005060  21.0015/06/1989 1.004.00 - 1.00 3.00 12.00

JOSIANE  ENEDINA DA COSTA271001283  15.0016/03/1990 1.003.00 - 2.00 4.50 4.50

JOSIANE LIMA DOS SANTOS SILVA271001073  26.5001/07/1993 3.005.00 - 2.00 4.50 12.00

JOSIANE SIQUEIRA271005852  29.0004/02/1982 1.005.00 - 2.00 3.00 18.00

JOSICLEIA  LOPES DO NASCIMENTO BIANQUIM271005572  19.0007/10/1983 1.001.00 - 2.00 3.00 12.00

JOSILENE DO NASCIMENTO SANTOS  SANTOS271006150  18.0010/09/1985 2.004.00 - 3.00 3.00 6.00

JOSILENI  MENDES DA CONCEIÇÃO271001324  18.5027/08/1988 0.002.00 - 3.00 3.00 10.50

JOVAIL SOARES DE CARVALHO CARVALHO271001899  0.0016/02/1968 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

JOYCE KARIN  NEPOMUCENO271005032  18.0014/10/1995 0.004.00 - 2.00 3.00 9.00

JUCINETE MELONI DE SOUZA  MELONI271005357  25.0030/01/1977 0.005.00 - 2.00 4.50 13.50

JULIA MARIA  ALVES271005307  15.5009/03/1993 2.001.00 - 2.00 3.00 7.50

JULIANA  RIBEIRO TEIXEIRA271003613  23.5009/11/1995 1.004.00 - 2.00 3.00 13.50

JULIANETE NUNES DA SILVA271003569  36.5015/01/1990 2.006.00 - 3.00 7.50 18.00

JULLY GABRIELI DA SILVA TURCHEN  TURCHEN271001127  25.5006/11/1995 1.003.00 - 2.00 4.50 15.00

JUNIOR  DE SOUZA COSTA271000647  28.5004/01/1986 0.003.00 - 3.00 4.50 18.00

JURACI  RODRIGUES FALANQUI271001521  26.0004/09/1968 1.003.00 - 4.00 4.50 13.50

JUSCELAINE CRISTINA DA SILVA RIBEIRO VIEIRA271001748  22.0004/06/1981 1.001.00 - 2.00 3.00 15.00

JUSCELENE BERBEM DA CRUZ BRAGA BRAGA271002776  22.0027/06/1970 0.001.00 - 3.00 3.00 15.00

KALYNCA FALCÃO LOCATELLI271005117  15.5022/11/1987 2.001.00 - 2.00 6.00 4.50

KAMILLA PATRICIA  FERREIRA JUSTINIANO271005754  27.0007/07/1988 1.005.00 - 3.00 3.00 15.00

KARLA COSTA DA SILVA271006483  15.5007/07/1988 1.002.00 - 2.00 1.50 9.00

KAROLINE VIEIRA SANT'ANA271003417  34.5020/11/1996 1.005.00 - 3.00 4.50 21.00

KASSIA DE PAULA LEÃO271006418  27.0005/05/1987 1.006.00 - 2.00 3.00 15.00

KASSIA HELLEN  RODRIGUES DO NASCIMENTO271000686  23.5004/08/1995 1.003.00 - 3.00 1.50 15.00

KEILA NOGUEIRA DA SILVA271006711  0.0031/07/1972 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

KELLE CARLOS MINOTT LAGES271000484  25.5013/12/1984 0.003.00 - 3.00 3.00 16.50

KELLY REGINA  BORROMEU DA SILVA271006145  27.0010/03/1988 2.004.00 - 3.00 3.00 15.00

KELY CRISTINA  MOREIRA DE SOUZA271005487  21.5007/10/1986 1.004.00 - 3.00 3.00 10.50
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KEROLAINE  DOMINGUES MARTINS271002082  27.5020/09/1997 2.004.00 - 2.00 3.00 16.50

KETELEN GONCALINA  OLIVEIRA DOS SANTOS271002058  20.0020/01/1995 0.003.00 - 2.00 4.50 10.50

LAINE MARQUES DOS SANTOS ALMEIDA BERTAO271005201  23.5030/11/1979 0.007.00 - 3.00 1.50 12.00

LARISSA  CARLA DORTA DE OLIVEIRA271006583  23.5002/09/1981 0.004.00 - 3.00 6.00 10.50

LARISSA  CARVALHO COSTA271004027  20.5030/09/1994 0.003.00 - 4.00 1.50 12.00

LARISSA  ELLIS DE CASTRO271004224  15.5006/10/1994 4.005.00 - 2.00 1.50 3.00

LARYSSA LEOCADIO DE OLIVEIRA271004419  24.5018/12/1999 1.003.00 - 4.00 1.50 15.00

LAURA  GENOVEVA DE OLIVEIRA271000249  17.5002/01/1975 1.003.00 - 3.00 0.00 10.50

LAURA DA SILVA SANTANA GUILHERME271003101  21.0016/12/1973 1.003.00 - 2.00 4.50 10.50

LAURENTINA RIBEIRO DOS SANTOS271002942  0.0016/09/1990 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

LAYZA APARECIDA  DA SILVA JOSETTI271006095  23.5018/08/1993 1.003.00 - 3.00 3.00 13.50

LECI SOBRINHO PEREIRA BARROCAS SOBRINHO271005961  15.5018/04/1984 1.002.00 - 2.00 3.00 7.50

LEDIANE  BARBOSA DA CONCEIÇÃO MENEZES271005486  22.5006/08/1990 1.005.00 - 3.00 3.00 10.50

LEIDIANA  PEREIRA271005782  0.0007/10/1984 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

LENI SOBRINHA RAMOS DE SOUZA  SOBRINHA271000124  28.0012/06/1976 1.002.00 - 4.00 4.50 16.50

LENIR RIBEIRO MARTINS FERREIRA RIBEIRO271001524  11.5026/10/1981 2.001.00 - 1.00 1.50 6.00

LEONARDA  MARIA DA SILVA271006472  21.0013/01/1983 1.005.00 - 3.00 1.50 10.50

LEOPOLDINA DA SILVA VERAS271003593  0.0010/06/1990 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

LETICIA CARLA DA SILVA GOMES  SOARES271001723  15.5018/02/1989 1.003.00 - 1.00 3.00 7.50

LETICIA CORSINO GALBERO271000736  0.0016/04/1999 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

LEUDA GUIA DE SOUZA271003007  21.5029/05/1986 0.003.00 - 2.00 4.50 12.00

LIDIA  FARIA DA SILVA271003537  22.5005/02/1975 0.002.00 - 4.00 3.00 13.50

LIOZETE  ROMUALDO DA SILVA271006737  15.5026/05/1978 0.000.00 - 2.00 3.00 10.50

LORANA DA SILVA ERMITA271005189  22.0019/06/1994 1.004.00 - 2.00 6.00 9.00

LOURDES  LAURINDO DA SILVA271006706  9.0002/06/1960 1.002.00 - 3.00 0.00 3.00

LUCELIA  BARBOSA FONSECA271005925  0.0006/05/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

LUCI CLEIDE DOS SANTOS DIONIZIO271000877  23.5026/12/1966 1.003.00 - 3.00 4.50 12.00

LUCI MARA FERNANDES271006606  0.0029/05/1981 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

LUCIA DE CARVALHO  BRONZATTI271003568  0.0029/10/1981 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

LUCIANA  APRIGIO GERMANO271005595  0.0013/03/1993 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

LUCIANA  DA SILVA ASANTOS271000881  24.5022/09/1990 1.004.00 - 3.00 1.50 15.00
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LUCIANA  DE SOUZA SANTOS271000296  23.5010/04/1978 1.004.00 - 2.00 3.00 13.50

LUCIANA CRISTINA  MOREIRA DA CONCEICAO271001510  18.5006/10/1988 1.001.00 - 3.00 1.50 12.00

LUCIANA DA SILVA SOUZA271001171  25.0012/08/1983 1.005.00 - 1.00 3.00 15.00

LUCIANA DOS SANTOS DE AQUINO271005806  0.0021/10/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

LUCIANA JOSE DE OLIVEIRA271002659  23.0008/11/1991 1.001.00 - 3.00 6.00 12.00

LUCIANE  PEREIRA271001746  14.5008/08/1982 1.001.00 - 2.00 3.00 7.50

LUCIANE MORAES DA SILVA271002531  25.0007/05/1990 1.003.00 - 3.00 3.00 15.00

LUCIENE  DE OLIVEIRA PINHO BULHOES271000727  0.0007/02/1983 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

LUCIENE  FERREIRA DA SILVA271004933  0.0013/04/1976 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

LUCIENE SOARES DOS SANTOS  SANTOS271005847  25.5009/02/1978 2.003.00 - 4.00 3.00 13.50

LUCILENE  DA COSTA ALBERTO271004732  22.0017/01/1982 0.003.00 - 4.00 1.50 13.50

LUCILENE  MAGALHÃES DE FRANÇA271005683  22.0027/05/1985 1.002.00 - 4.00 4.50 10.50

LUCILENE CARDOSO  MIRANDA271000051  22.0028/06/1978 1.005.00 - 4.00 4.50 7.50

LUCILIA  BISPO PRADO271002526  21.0022/08/1977 2.003.00 - 1.00 3.00 12.00

LUCIMAR ALVES PEREIRA271002485  19.5014/07/1982 1.003.00 - 2.00 1.50 12.00

LUCIMARA  SILVA271001053  23.0007/08/1987 1.003.00 - 4.00 3.00 12.00

LUCIMARA ARRUDA271006440  24.5030/01/1974 1.003.00 - 4.00 4.50 12.00

LUCIMARA REINO DE SOUZA271006798  16.0023/11/1981 1.002.00 - 4.00 0.00 9.00

LUCINEIA  GUEVARA VIEIRA271004790  24.0025/01/1976 1.005.00 - 3.00 6.00 9.00

LUCINETE ENEDINA FERREIRA ALMEIDA FERREIRA ALMEIDA271005126  23.0018/10/1966 0.006.00 - 2.00 4.50 10.50

LUIZ HENRIQUE MELO  DA SILVA271000892  26.5024/09/2003 1.003.00 - 3.00 6.00 13.50

LUZIA APARECIDA DOS SANTOS BURDELLA   SANTOS BURDELLA271005589  0.0012/03/1971 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

LUZINEIDE  JOSÉ DOS SANTOS CARMO271003528  0.0007/09/1972 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

LUZINETE  DA SILVA GONÇALVES ESQUIVE271000056  22.0016/11/1986 2.005.00 - 3.00 6.00 6.00

LUZINETE APARECIDA  BATISTA271000352  25.0020/07/1986 3.002.00 - 2.00 3.00 15.00

MACILIA TAMIRES  PRAXEDES DA SILVA271000863  0.0023/04/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MADALENA  PEREIRA  LOPES271006487  14.5011/05/1984 0.002.00 - 2.00 3.00 7.50

MAITI DAIANI ANDRÉ FELICIO271004186  27.5007/10/1989 2.005.00 - 1.00 6.00 13.50

MARA  RUSCHEL271006314  31.0022/11/1970 0.007.00 - 3.00 6.00 15.00

MÁRCIA  BARBOSA DE SOUZA271000779  19.5011/11/1083 2.003.00 - 1.00 1.50 12.00

MÁRCIA  DA COSTA CARVALHO DE ARRUDA271004453  0.0004/01/1984 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00
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MÁRCIA CERQUEIRA FERNANDES MUNIZ  FERNANDES MUNIZ271006070  30.0006/07/1980 2.005.00 - 2.00 4.50 16.50

MARCIA DA SILVA MEIRA MEIRA271006040  0.0011/06/1976 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MARCIANA VICENTE DA SILVA271002375  9.5030/12/1986 1.002.00 - 2.00 0.00 4.50

MARCIELE  REGIS DA SILVA271005436  19.5027/04/1998 1.003.00 - 2.00 3.00 10.50

MARCILENE  ROSENO DA SILVA271006250  20.0031/05/1994 1.004.00 - 3.00 4.50 7.50

MARIA  NUNES DIAS271003714  0.0022/09/1973 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MARIA ALLINY  SILVA SANTOS271006370  26.0011/11/1990 2.002.00 - 4.00 4.50 13.50

MARIA APARECIDA  MOREIRA DE LIMA271001614  23.5007/07/1976 1.002.00 - 1.00 4.50 15.00

MARIA APARECIDA  SILVA MACIEL271003248  17.0008/07/1988 0.003.00 - 2.00 3.00 9.00

MARIA APARECIDA MACEDO ARAUJO271006155  16.0006/04/1967 0.003.00 - 1.00 3.00 9.00

MARIA APARECIDA RAMOS DA SILVA271004590  19.5029/09/1963 2.003.00 - 1.00 3.00 10.50

MARIA CAROLINA ANDRADE RIBEIRO271004842  23.5013/11/1999 1.002.00 - 1.00 1.50 18.00

MARIA CATARINA  DA SILVA271000487  16.5020/04/1968 3.003.00 - 3.00 0.00 7.50

MARIA CHARUPA271004794  0.0007/02/1975 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MARIA DA CONCEIÇÃO  PEREIRA SILVA271006558  0.0008/12/1963 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MARIA DAS DORES   PEREIRA DA SILVA271000607  19.0014/04/1972 3.005.00 - 2.00 1.50 7.50

MARIA DE FATIMA   DE OLIVEIRA SILVA271004120  21.5031/03/1966 0.004.00 - 4.00 4.50 9.00

MARIA DE FATIMA VIANA MENDES271001998  16.5014/01/1978 2.001.00 - 3.00 4.50 6.00

MARIA DE LOURDES   DOS ANJOS COELHO271003591  20.5025/06/1978 1.002.00 - 4.00 1.50 12.00

MARIA DE LOURDES  PACHURI271006005  0.0012/02/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MARIA DE LOURDES CATELLAN271004277  23.0017/02/1965 1.005.00 - 2.00 1.50 13.50

MARIA ELIZA  BORGES MALAQUIAS271006598  0.0018/07/1979 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MARIA GENILDA  FELIX DOS SANTOS271000253  21.0017/06/1972 0.003.00 - 3.00 1.50 13.50

MARIA HELENA PEREIRA ASSUNÇÃO271000213  13.5020/08/1967 0.004.00 - 2.00 0.00 7.50

MARIA JOSE DE ARAUJO271006290  23.0002/02/1980 0.005.00 - 3.00 1.50 13.50

MARIA JOSE FERREIRA DE SOUZA271006025  20.0029/12/1980 2.004.00 - 2.00 3.00 9.00

MARIA LEONIDIA  CUNHA271000221  14.5015/11/1964 0.004.00 - 3.00 0.00 7.50

MARIA NILCE BISPO DOS SANTOS VALERIO NILCE271003367  20.5008/02/1975 3.002.00 - 2.00 3.00 10.50

MARIA PEREIRA SILVA MAGALHÃES271006385  0.0001/10/1972 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MARIA REGINA  JORGE DE MATOS271003456  0.0003/04/1981 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MARIA REGINA  RUMÃO271003450  21.0006/06/1986 1.002.00 - 3.00 3.00 12.00
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MARIA ROSA  MENDES DOS SANTOS271002612  19.0003/11/1979 2.003.00 - 2.00 1.50 10.50

MARIA ROSEVELTE DE OLIVEIRA SILVA  OLIVEIRA271002476  22.0020/05/1982 1.004.00 - 2.00 1.50 13.50

MARIA SANTANA CORREA271006469  16.0016/02/1972 3.003.00 - 1.00 3.00 6.00

MARILENE  RODRIGUES RAMOS271003807  17.0007/03/1969 1.002.00 - 2.00 3.00 9.00

MARILUCE APARECIDA DE LIMA271001007  21.5001/04/1989 0.004.00 - 4.00 4.50 9.00

MARILZA MAYLLA GUEDES GUIMARÃES271005175  28.0003/01/1994 1.005.00 - 1.00 4.50 16.50

MARILZE  ROSA DE PAULA271005146  23.0009/07/1978 1.003.00 - 4.00 1.50 13.50

MARINA ALMEIDA DA SILVA GASPAR GASPAR271004103  18.0018/05/1980 0.001.00 - 2.00 4.50 10.50

MARINA DE FATIMA  SOUZA271000437  0.0029/10/1968 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MARINALVA DA COSTA CARVALHO271005756  21.5007/04/1985 0.004.00 - 4.00 1.50 12.00

MARINALVA MARIA DOS SANTOS COSTA271006610  0.0019/03/1972 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MARINE REGINA CORREA DA SILVA RIBEIRO271001212  31.5012/07/1987 2.003.00 - 4.00 6.00 16.50

MARIZAM DIAS DO NASCIMENTO271002308  0.0018/11/1968 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

MARLEI  DE LIMA271005328  15.0021/09/1986 2.000.00 - 1.00 1.50 10.50

MARLENE  COSTA CAMPOS271000530  17.5003/07/1975 1.004.00 - 2.00 3.00 7.50

MARLENE  NEY271001640  26.0002/07/1980 1.003.00 - 4.00 6.00 12.00

MARLENE FERREIRA DOS SANTOS271004677  16.5010/05/1979 0.002.00 - 1.00 1.50 12.00

MARLI ALEXANDRE DE LIRA271003015  28.0027/01/1983 0.008.00 - 2.00 3.00 15.00

MAYARA  DA SILVA LOPES271005130  20.0004/03/1990 0.002.00 - 3.00 4.50 10.50

MAYRA AUGUSTO SCHWARZ DOS ANJOS ANJOS271005548  17.0004/08/1981 1.002.00 - 2.00 1.50 10.50

MEIRE HARTT DA SILVA271001845  25.0011/03/1988 2.006.00 - 2.00 1.50 13.50

MÉRCIA  GERALDO PEREIRA271003973  22.5019/01/1984 1.002.00 - 3.00 4.50 12.00

MICHELLI  CARVALLHO BORGES271006734  21.5002/05/1989 0.003.00 - 2.00 1.50 15.00

MIQUELINA  SILVA COSTA271002608  8.0027/09/1972 1.002.00 - 2.00 0.00 3.00

MIRNA MORAES DA SILVA MENEZES MORAES271000705  20.0021/10/1989 0.004.00 - 4.00 3.00 9.00

MONICA  URCINO  AQUINO DE LAVOR271005546  16.0017/09/1985 1.004.00 - 2.00 1.50 7.50

MONICA FRANCISQUETE DE DEUS  PINHO271001923  18.0001/01/1995 2.003.00 - 1.00 0.00 12.00

NAMIBIA ALVES DOS SANTOS271006767  16.5010/07/1984 1.002.00 - 3.00 0.00 10.50

NATALIA  BASTIANI271003249  24.0024/12/1996 2.005.00 - 2.00 4.50 10.50

NATALIA LARISSA GALLEGO271000120  22.0003/03/1991 1.004.00 - 2.00 3.00 12.00

NATÁLIA PRISCILA DA SILVA271003966  21.0024/12/1996 2.003.00 - 4.00 0.00 12.00

Página 12 de 17



Edital Nº001/2022/BARRA DO BUGRES
Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Barra do Bugres - MT

Nível: Nível Superior

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Professor Pedagogo - Educação Infantil - Rede Municipal de Educação - (Zona urbana)

NotaPORNascimento RL PE CEMAT HIS

NATANY  PRISCILA SILVA FARIAS271006192  17.0012/11/1992 4.001.00 - 3.00 4.50 4.50

NATHALIE  DA CUNHA ALVES271001983  28.5027/01/1991 0.004.00 - 2.00 6.00 16.50

NEIDE VIEIRA DA SILVA271004063  0.0021/04/1981 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

NEIRY SORREIÇÃO OLIVEIRA SILVA271001943  9.0003/07/1982 1.001.00 - 1.00 1.50 4.50

NEUZA GALDINO COSTA DA SILVA271006391  13.0012/11/1978 0.002.00 - 2.00 3.00 6.00

NEYLZE  DOS SANTOS OLIVEIRA271006468  28.0015/02/1994 2.003.00 - 2.00 4.50 16.50

NILMA  OLIVEIRA DE SOUZA271002059  20.0025/05/1976 3.003.00 - 2.00 1.50 10.50

NILVA  APARECIDA DA SILVA271004784  22.0007/02/1975 0.003.00 - 1.00 3.00 15.00

NOELI LUIZA COSTA271002872  16.0024/07/1971 3.001.00 - 3.00 1.50 7.50

NYARA LUZIA  CORREA DA SILVA LIMA271000508  0.0004/08/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ODINEIDA TELES TORRES271003762  18.5001/10/1986 1.005.00 - 2.00 1.50 9.00

OSNI JUNIOR  DA ROSA271003795  23.5021/06/1984 1.005.00 - 4.00 3.00 10.50

PALOMA  FIRMINA LOPES DA SILVA271006321  23.0007/07/1996 1.005.00 - 2.00 3.00 12.00

PATRICIA  ALVES LORIN271005163  10.5018/01/1989 1.003.00 - 2.00 3.00 1.50

PATRICIA  DE SA COSTA271004267  37.0016/05/1991 2.008.00 - 3.00 6.00 18.00

PATRICIA  RODRIGUES SILVA271003265  24.0017/02/1995 1.005.00 - 3.00 4.50 10.50

PATRICIA CRISTINA BISPO DE OLIVEIRA  COSTA271000473  22.5013/03/1982 2.005.00 - 2.00 1.50 12.00

PATRICIA PAULA DA SILVA271000170  0.0024/07/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

PATRICIA PEREIRA DA SILVA271000298  18.5028/05/1990 1.005.00 - 2.00 1.50 9.00

PAULA  MILENE271001682  0.0003/02/1989 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

PAULA  QUILITA PEREIRA DOS SANTOS MIRA271005198  0.0017/06/1983 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

PAULA ADRIANA  MARQUES DA SILVA271000743  16.0012/09/1984 0.002.00 - 2.00 4.50 7.50

PAULA RENATA BATISTA MACHADO PEREIRA271002580  21.0002/03/1978 0.003.00 - 3.00 3.00 12.00

PAULO ROBERTO TADEU FRANÇA271002321  21.0002/12/1963 0.004.00 - 2.00 6.00 9.00

PRISCILLA  RIBEIRO DE OLIVEIRA271005553  17.0012/05/1983 2.004.00 - 2.00 3.00 6.00

QUEDMA CRISTINA COSTA271001615  19.5011/06/1987 1.003.00 - 2.00 0.00 13.50

RAFAELA ALVES271001156  23.0019/10/1996 2.005.00 - 4.00 4.50 7.50

RAFAELA ALVES DE JESUS271000145  23.5001/04/1991 0.005.00 - 2.00 3.00 13.50

RAFAELA DIVINA GARCIA DE ARRUDA271006635  0.0025/10/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

RAYANE SAMARA   DE SOUZA DENIS RODRIGUES271002985  14.0015/08/1996 1.002.00 - 2.00 4.50 4.50

REGIANE CASSIA PEREIRA CASTILHEIRO271000227  29.5020/09/1985 1.006.00 - 3.00 6.00 13.50
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REGIANE CRISTINA LEANDRO  CRISTINA LEANDRO271005809  21.0026/08/1984 2.002.00 - 2.00 4.50 10.50

REGIANE MARTINS DE SOUZA271004886  31.0020/06/1988 1.006.00 - 3.00 4.50 16.50

REGINA APARECIDA DOS SANTOS SILVA271006623  0.0025/06/1989 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

REGISLENE  DA SILVA271001975  12.0021/04/1984 1.000.00 - 2.00 3.00 6.00

REJANE DA SILVA GOMES271000111  0.0014/09/1991 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

RENATA  DE SOUZA MARTINS BARBIERI271000273  30.5027/05/1987 4.003.00 - 4.00 4.50 15.00

RENATA  GASPARINI LOPES271001495  27.5023/07/1987 1.004.00 - 3.00 4.50 15.00

RENATA  LEOCÁDIO PEDRETTI271001003  24.0008/09/1990 1.001.00 - 4.00 6.00 12.00

RENATA APARECIDA MARTINS ROMÃO271001849  27.5010/10/1989 0.005.00 - 3.00 7.50 12.00

RENATA APARECIDA SILVA LIMA271001011  18.5012/10/1993 1.003.00 - 1.00 1.50 12.00

RICIELY LOPES DE SOUZA LOPES271001533  20.5019/12/1990 0.004.00 - 3.00 3.00 10.50

RODOLFO SANDRIM271003821  0.0030/12/1991 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ROSALINA DIAS BARBOSA271003257  0.0013/09/1995 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ROSANE BREZOLIN DEZENGRINI271004687  0.0028/02/1977 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ROSANGELA  FERREIRA DA SILVA ARAÚJO271006016  0.0017/04/1976 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ROSANGELA DA CRUZ CARVALHO271003019  19.0029/01/1990 2.003.00 - 2.00 3.00 9.00

ROSANGELA FERNANDES DA SILVA PAZ PAZ271000212  22.5003/12/1978 0.001.00 - 2.00 6.00 13.50

ROSANI  PEREIRA DIOSTI271005720  30.0007/05/1993 1.005.00 - 3.00 4.50 16.50

ROSELI  DA CRUZ BRANDONI271000057  32.5001/04/1981 4.006.00 - 3.00 4.50 15.00

ROSELI BENEDITA MENDES ROSELI BENEDITA MENDES271002513  20.5010/03/1972 0.002.00 - 2.00 1.50 15.00

ROSÉLIA MARIA   DA SILVA271002156  23.5009/12/1979 1.003.00 - 3.00 4.50 12.00

ROSELY LEITE DE ALMEIDA MARTINS271000630  0.0016/03/1969 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ROSENILDA  DA SILVA NASCIMENTO DA COSTA271005149  16.0028/01/1983 0.005.00 - 2.00 1.50 7.50

ROSIANE  PONCE271000062  13.0029/11/1990 0.002.00 - 2.00 1.50 7.50

ROSIANE SOUZA DA SILVA271002077  21.0007/05/1991 0.004.00 - 2.00 4.50 10.50

ROSILDA  RIBEIRO271003915  0.0012/02/1990 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ROSILENE  BATISTA FERREIRA271003756  12.0001/02/1978 0.004.00 - 2.00 0.00 6.00

ROSILENE  PEREIRA GAMA271002273  0.0009/04/1974 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ROSILENE DA SILVA CAMPOS  CAMPOS271000595  21.5015/11/1984 1.003.00 - 1.00 3.00 13.50

ROSILENE SIMOE MIRANDA MIRANDA271006649  17.0028/02/1972 1.004.00 - 3.00 3.00 6.00

ROSIMARY  FERREIRA LIMA271001941  21.0017/02/1972 2.001.00 - 3.00 1.50 13.50
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ROSINEI  APARECIDA DA SILVA271004119  25.5023/10/1982 2.000.00 - 4.00 4.50 15.00

ROSINEIDE  DOMINGOS DE ALENCAR271003188  13.5017/12/1975 2.001.00 - 3.00 3.00 4.50

ROZIMAR   DOS SANTOS LIMA271004797  24.0026/08/1982 1.003.00 - 2.00 1.50 16.50

ROZINHA PERES DE CARVALHO271002212  17.0017/07/1899 0.006.00 - 2.00 1.50 7.50

RUTE ROBERTA DOS SANTOS ROBERTA271002470  26.5027/12/1997 0.004.00 - 3.00 4.50 15.00

RUTH  DA GUIA SOUZA271006563  22.5031/05/1990 1.003.00 - 2.00 3.00 13.50

SAMARA DOS SANTOS  SOUZA271003403  22.5012/04/1999 0.003.00 - 3.00 3.00 13.50

SANDRA  DE SOUZA SILVA271006416  18.5012/02/1986 2.004.00 - 2.00 3.00 7.50

SANDRA  GOMES DE OLIVEIRA271006272  25.5005/03/1995 1.006.00 - 2.00 6.00 10.50

SANDRA  ZATAR PEREIRA271002968  26.0029/09/1983 1.004.00 - 3.00 3.00 15.00

SANDRA CRISTINA  E SOUZA271001412  20.5025/10/1977 1.003.00 - 3.00 1.50 12.00

SANDRA LUZIA  GONSALVES271002185  23.5013/12/1978 1.005.00 - 1.00 3.00 13.50

SANDRA MARIA DAVELI SAMPAIO SAMPAIO271005934  26.0019/02/1976 1.002.00 - 2.00 6.00 15.00

SANDRA REGINA DE ARRUDA BARROS271006591  25.0014/03/1970 2.004.00 - 1.00 3.00 15.00

SANDRA SERAFIM DE SOUZA271002409  13.5003/06/1979 1.003.00 - 2.00 0.00 7.50

SILVANA  APARECIDA CHAGAS LINHARES271000159  0.0021/11/1983 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

SILVANA  SEBASTIANA FERREIRA DE CAMPOS271003510  21.5017/08/1981 2.003.00 - 3.00 3.00 10.50

SILVANA APARECIDA DE LIMA LEMES271006565  16.5020/07/1977 1.003.00 - 2.00 3.00 7.50

SILVANA B. DOS SANTOS271001901  19.5028/03/1971 2.003.00 - 4.00 1.50 9.00

SILVANI MARIA ANGELO DE SOUZA271003042  0.0017/09/1969 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

SILVANIA  ESTEVO DOS SANTOS271000013  20.0011/06/1981 0.003.00 - 2.00 3.00 12.00

SILVANIA ALEXANDRE  MONASKI271001023  22.0005/05/1978 0.003.00 - 1.00 3.00 15.00

SIMARA GOMES DE SOUZA NASCIMENTO271003685  14.0002/08/1981 1.002.00 - 2.00 3.00 6.00

SIMONE  LEAL DOS SANTOS271005631  20.0028/05/1987 2.003.00 - 3.00 3.00 9.00

SIMONE  MARTINS MELO271006665  0.0005/06/1989 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

SUELI  CARVALHO RICCI DA CRUZ271000680  19.0019/07/1988 0.002.00 - 2.00 3.00 12.00

SUELI  DE SOUZA SILVA271004372  15.5007/05/1982 0.003.00 - 2.00 1.50 9.00

SUELLEN SANTANA OLIVEIRA271005340  0.0014/11/1987 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

SUENE  PEREIRA FERREIRA FERNANDES271002014  15.5001/11/1989 1.001.00 - 3.00 3.00 7.50

TAINARA  CAMILO DE ARRUDA271000077  24.0016/11/1995 1.005.00 - 3.00 0.00 15.00

TAIS CARLA  SOUZA271005994  18.0013/07/1993 1.003.00 - 2.00 4.50 7.50
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TAMARA SILVA271003068  0.0024/04/1991 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

TAMIRES ALINE  AMORIM271001134  21.5009/11/1996 2.002.00 - 1.00 4.50 12.00

TAMIRES MARTINS271002215  24.5019/07/1995 2.002.00 - 1.00 7.50 12.00

TANIA CANDIDA LEONEL PAPA271002924  20.0019/12/1978 1.004.00 - 3.00 1.50 10.50

TANIA CLEIA RIBEIRO271001926  19.0028/09/1989 1.003.00 - 3.00 4.50 7.50

TANIA FERNANDES DA SILVA271006615  26.0009/01/1985 3.005.00 - 3.00 3.00 12.00

TATIANE   VIEIRA DA SILVA271000016  0.0003/07/1991 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

TATIANE  OLIVEIRA271004600  16.5030/08/1986 0.004.00 - 2.00 1.50 9.00

TATIANE  SILVA DE JESUS271000715  18.0016/12/1996 1.002.00 - 3.00 3.00 9.00

TATIANE ALVES DA  SILVA271001942  20.5003/12/1990 1.004.00 - 2.00 3.00 10.50

TEREZINHA  LEITE DA SILVA271000444  0.0029/09/1978 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

TEREZINHA DE JESUS PEREIRA271000287  17.0007/08/1973 1.005.00 - 2.00 1.50 7.50

THAIS RENATA CINTRA  MONGE271005552  0.0005/09/1988 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

THAIS SILVA DO ESPIRITO SANTO SERTAO  SERTAO271000315  18.0005/05/1992 1.003.00 - 2.00 4.50 7.50

TUANY PEREIRALOPES271002115  25.5026/12/1989 0.005.00 - 1.00 4.50 15.00

VALDILENE DE ALMEIDA  RIBEIRO271003984  28.0031/07/1983 1.004.00 - 2.00 7.50 13.50

VALDINEIA FERREIRA DOS SANTOS PIASSON  FERREIRA DOS SANTOS PIASSON271006732  0.0013/02/1980 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

VALDIRENE  DA CRUZ DORES271006340  16.0016/07/1998 0.003.00 - 1.00 1.50 10.50

VALDIRENE BANDEIRA DA SILVA SILVA271000244  22.5022/12/1974 3.003.00 - 3.00 3.00 10.50

VALERIA  FATIMA PEREZ DA SILVA271005072  15.0006/03/1994 1.003.00 - 2.00 0.00 9.00

VALERIA  RAMOS SILVA271002744  24.0029/01/1992 0.004.00 - 2.00 4.50 13.50

VANESSA  GENARIO DE AQUINO SOARES271003499  25.5007/05/1990 3.004.00 - 2.00 6.00 10.50

VANESSA GRAZIELLI FERREIRA GRAZIELLI271005964  0.0015/09/1982 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

VANESSA MORENO DE ASSIS NOGUEIRA271003801  13.0014/06/1982 0.000.00 - 4.00 1.50 7.50

VANESSA WINCK271003030  28.5029/08/1988 3.007.00 - 2.00 4.50 12.00

VANUZE  LEITE DE ARRUDA271002904  12.0025/02/1985 1.000.00 - 2.00 3.00 6.00

VENUSA   SOUZA OLIVEIRA271002210  0.0018/06/1966 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

VERA LÚCIA  DA SILVA VERNEQUE DIAS271000359  17.0009/07/1981 0.004.00 - 1.00 3.00 9.00

VERÔNICA  FERREIRA DA COSTA271003174  0.0004/08/1997 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

VICTORIA MARIA VITORINO DE SANTI271002891  28.0013/05/1995 4.003.00 - 3.00 3.00 15.00

VILMA AUXILIADORA SILVA DO ESPIRITO SANTO271004529  26.5025/09/1980 1.005.00 - 1.00 4.50 15.00
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VITORIA  APARECIDA DA COSTA BERTOL271002418  17.0003/03/1998 0.003.00 - 2.00 3.00 9.00

VIVIAN CINTIA PEREIRA BUENO BUENO271003067  18.0025/03/1985 0.004.00 - 2.00 3.00 9.00

VIVIAN GONÇALVES XAVIER COTRIM271005562  24.5006/07/1980 1.003.00 - 4.00 1.50 15.00

WALDIANE  DA SILVA COSTA271004025  36.0004/07/1988 1.005.00 - 3.00 6.00 21.00

WALDIRENE BARBOSA271002712  21.0030/11/1970 0.003.00 - 3.00 6.00 9.00

WALESKA KAROLINY  FARIAS DE LIMA271006306  23.5005/06/1998 1.004.00 - 2.00 3.00 13.50

WEILA  ROSA DA SILVA SOUZA271000046  0.0025/07/1990 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

WILLAINY  DOS SANTOS MEIRELES DA SILVA271006243  22.0026/01/1982 0.002.00 - 2.00 4.50 13.50

WIZERNAMORE  RIBEIRO FRANCISCO271003972  15.0002/02/1988 1.005.00 - 3.00 1.50 4.50

YASMIN APARECIDA  SOBRINHO NUNES271005957  18.5016/07/2002 0.003.00 - 2.00 6.00 7.50

YLA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA271001890  0.0021/03/2000 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ZILMA  SILVA RAMOS271002581  0.0031/10/1986 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00
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